АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2025 г. № 372.

г. Россошь

Об утверждении перечня земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению в
собственность граждан, имеющих трех и более
детей, на территории городского поселения –
город Россошь Россошанского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Воронежской области от
13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской
области», Уставом городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального
района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в
собственность граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения –

город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании и разместить на
официальном сайте администрации городского поселения – город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
городского поселения – город Россошь                                                                      А. А. Губарьков

2

Приложение

к   постановлению администрации
городского поселения – город Россошь

                                                                            от 27 марта 2025 г. № 372.

Перечень земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению в собственность

граждан, имеющих трех и более детей, на территории городского поселения – город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области

№
п/п

Местоположение земельного участка (адрес) Кадастровый номер Площадь,
кв. м

  индивидуальное жилищное строительство

1.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул.
Комсомольская, 1а/2

36:27:0000000:7052 474

2.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул.
Комсомольская, 1а/4

36:27:0000000:7053 482

3.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул.
Комсомольская, 1а/1

36:27:0000000:7055 504

4.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул.
Комсомольская, 1а/3

36:27:0000000:7056 502

5.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул.
Комсомольская, 1а/5

36:27:0000000:7057 582

6. Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Олега
Воробьева, 39

36:27:0012412:1086 1000

7.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Осенняя,
18

36:27:0012412:1623 992

8.        Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. чкалова,

13

36:27:0012412:1629 1003

3

9.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Парковая,
11

36:27:0012412:1631 1001

10.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Парковая,
17

36:27:0012412:1634 1003

11.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, 50

36:27:0012412:2815 1000

12.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, 46

36:27:0012412:2818 1000

13.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, 44

36:27:0012412:2819 1000

14.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, 52

36:27:0012412:2820 1000

15.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, 56

36:27:0012412:2821 1000

16.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, 58

36:27:0012412:2823 1000

17.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 62

36:27:0012412:2824 1000

18.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой

танковой бригады, 68

36:27:0012412:2826 1000

19.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 70

36:27:0012412:2827 1000

4

20.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 26

36:27:0012412:2828 1000

21.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 24

36:27:0012412:2832 1000

22.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 42

36:27:0012412:2837 1000

23.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 36

36:27:0012412:2838 1000

24.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 34

36:27:0012412:2839 1000

25.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 38

36:27:0012412:2841 1000

26.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 51

36:27:0012412:2843 1000

27.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 53

36:27:0012412:2845 1000

28.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 57

36:27:0012412:2847 1000

29.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 47

36:27:0012412:2849 1000

30.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 45

36:27:0012412:2850 1000

5

31.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 41

36:27:0012412:2851 1000

32.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 43

36:27:0012412:2852 1000

33.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 50

36:27:0012412:2908 1000

34.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 54

36:27:0012412:2909 1000

35.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 60

36:27:0012412:2910 1000

36.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 52

36:27:0012412:2911 1000

37.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 56

36:27:0012412:2912 1000

38.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 58

36:27:0012412:2914 1000

39.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 48

36:27:0012412:2915 1000

40.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой
танковой бригады, 46

36:27:0012412:2916 1000

41.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Раисы
Дерикот, 6

36:27:0012412:2918 987

6

42.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, з/у 14

36:27:0012412:2929 1000

43.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, з/у 16

36:27:0012412:2930 1000

44.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, з/у 13

36:27:0012412:2932 986

45.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул.
Парковая, з/у 20

36:27:0012412:2933 996

46.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, з/у 10

36:27:0012412:2936 1000

47.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Майора
Сачко, з/у 12

36:27:0012412:2937 1000

48.    Воронежская область, Россошанский
муниципальный район, г. Россошь, проезд Чкалова
2-й, з/у 134

36:27:0012412:2940 1000

49.    Воронежская область, Россошанский
муниципальный район, г. Россошь, проезд Чкалова
2-й, з/у 136

36:27:0012412:2941 1000

50.    Воронежская область, Россошанский
муниципальный район, городское поселение –

город Россошь, г. Россошь, ул. 106-ой танковой
бригады, з/у 12

36:27:0012412:2943 1000

51.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Раисы
Дерикот, з/у 18

36:27:0012412:2946 975

52.    Воронежская область, Россошанский
муниципальный район, городское поселение –

город Россошь, г. Россошь, проезд Чкалова 2-й, з/у
67

36:27:0012412:2947 1000

53.    Воронежская область, Россошанский
муниципальный район, г. Россошь, проспект
Победы, 91

36:27:0012412:2948 1000

7

54.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение – город Россошь, г. Россошь, ул. Раисы
Дерикот, з/у 11

36:27:0012412:2949 1000

55.    Воронежская область, Россошанский
муниципальный район, городское поселение –

город Россошь, г. Россошь, проезд Чкалова 2-й, з/у
133

36:27:0012412:2950 1000

56.    Воронежская область, р-н Россошанский, г.
Россошь, ул. Казачья, 21

36:27:0012416:30 1000

57.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Сергея
Лазо, 140

36:27:0012519:205 600

58.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Сергея
Лазо, 126

36:27:0012519:206 550

59.    Российская Федерация, Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, ул. Сергея
Лазо, 144б

36:27:0012519:208 600

60.    Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
пер. 9 Мая, 12

36:27:0012602:337 629

61.    Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
пер. 9 Мая, 16

36:27:0012602:340 600

62.    Российская Федерация,  Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, пер. 9 Мая,
17

36:27:0012602:345 600

63.    Российская Федерация,  Воронежская область,
Россошанский муниципальный район, городское
поселение город Россошь, г. Россошь, пер. 9 Мая,
11

36:27:0012602:347 629

64.    Воронежская область, Россошанский р-н, г.
Россошь, ул. Лебединая, 17

36:27:0012622:8 1000

65.    Воронежская область, р-н Россошанский, г.
Россошь, ул. Лиманная, 43

36:27:0012625:6 1000

66.    Воронежская область, г. Россошь, ул. Сергия
Сребрянского, 25

36:27:0012730:159 600

ведение садоводства

1.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», ул. 10, уч.

648

36:27:0011401:254 500

2.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», уч. №53

36:27:0011401:291 1000

8

3.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», ул. №10,
уч. 635

36:27:0011401:340 500

4.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
СТ «Химик-2», ул. 10, уч. 340-а

36:27:0011401:342 1200

5.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», ул. 14, уч.

706

36:27:0011401:348 800

6.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», ул15, уч 1

36:27:0011401:349 300

7.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», участок
№582

36:27:0011401:371 500

8.        Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
тер Садоводческое товарищество «Химик-2», ул.
№15, уч. 716

36:27:0011401:375 1000

9.    Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», ул. №12,
уч. 671

36:27:0011401:377 600

10.    Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
СТ «Химик-2», 79

36:27:0011401:388 500

11. Воронежская обл., р-н Россошанский, г. Россошь,
Садоводческое товарищество «Химик-2», уч.632

36:27:0011401:1359 500

ведение огородничества

- - - -

ведение личного подсобного хозяйства

- - - -